STROJARSKA TEHNICKA SKOLA FAUSTA VRANCICA

KNJIGE KOJIMA ISTICE ROK POSUDBE S

Clan Posudeno /

Razred : 4A

003963
1 07.06.2024
003947
1 12.12.2024

Razred : 4B

003983

1 09.12.2022
2 03.06.2024

Razred : 4C

004001  MATOSEVIC FILIP ZAGREB

1 12.02.2024

Razred : 4D

004014

1 09.12.2024
2 09.12.2024
3 09.12.2024

003918

1 09.12.2024
09.12.2024
09.12.2024
09.12.2024

A wWN

004020
1 26.10.2021

004307

1 05.06.2024
05.06.2024
05.06.2024
09.12.2024
09.12.2024
09.12.2024

o g A~ W N

003927
1 09.12.2024

004105

08.03.2023
27.03.2023
08.09.2023
08.09.2023

PRI CRN

003932

1 09.12.2024
2 09.12.2024

POINT Software Varazdin

do

ZEKO KRISTIAN ZAGREB

27.06.2024

CUBEL FRAN KARLO ZAGREB

01.01.2025

SARIC IVAN ZAGREB

29.12.2022
24.06.2024

04.03.2024

BICANIC ROBERT ZAGREB

30.12.2024
30.12.2024
30.12.2024

DOSEN IVANO ZAGREB

30.12.2024
30.12.2024
30.12.2024
30.12.2024

KOMAR ROKO ZAGREB

15.11.2021

MICANOVIC ANA ZAGREB

25.06.2024
25.06.2024
25.06.2024
30.12.2024
30.12.2024
30.12.2024

PENIC SIMUN ZAGREB

30.12.2024

RUSEVLJAN IVONA ZAGREB

28.03.2023
17.04.2023
28.09.2023
28.09.2023

SMAJLOVIC NADIR ZAGREB

30.12.2024
30.12.2024

Inv. broj

10583

10394

10335
6096

9962

10998
11540
8883

10788
11539
8803
8881

10375

11260
11516
11581
10505
11434
5985

5978

8872
11137
10623
8785

11000
11542

eus.com

CregR AR

Signatura

/
839IBSn

/
840 BEC u

/

886.2 DRZ d
886.2 VOJ d

/
882 DOS z

/

886.2 KRL g
830 KAF pp
886.2 SEN pri

/

886.2 KRL g
830 KAF pp

886.2 KRL kr
886.2 SEN pri

/
820(73) SAL |

/

159.9 JEN t
159.9 HOU p
52TYSa
886.2 KRL kr
886.2 KRL g
886.2 SEN pri

/

886.2 SEN pri

/

830 SCHIL r
830 KAF pr
840 BAL ¢
8391BSn

/

886.2 KRL g
830 KAF pp
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Naslov Opomena

Nora : (Kuéa lutaka)

U ocekivanju Godota

Dundo Maroje
Dubrovacka trilogija

Zlo¢in i kazna

O Glembajevima ; Gospoda Glembajevi
Proces &amp; Preobrazba
Prijan Lovro

O Glembajevima ; Gospoda Glembajevi
Proces &amp; Preobrazba

Kraljevo ; Hrvatski bog Mars

Prijan Lovro

Lovac u Zitu

Tinejdzerski mozak : roditeljski vodi¢ za
Psihologija novca : bezvremenske lekcije o
Astrofizika za ljude u Zurbi

Kraljevo ; Hrvatski bog Mars

O Glembajevima ; Gospoda Glembajevi
Prijan Lovro

Prijan Lovro

Razbojnici

Proces &amp; Preobrazba
Ciga Goriot

Nora : (Kuéa lutaka)

O Glembajevima ; Gospoda Glembajevi
Proces &amp; Preobrazba



STROJARSKA TEHNICKA SKOLA FAUSTA VRANCICA

KNJIGE KOJIMA ISTICE ROK POSUDBE S

Clan Posudeno/ do
Razred : 4D
3 09.12.2024 30.12.2024
4 09.12.2024 30.12.2024
004031 SMAJLOVIC TOMA ZAGREB
1 01.12.2023 21.12.2023
003838 SCRBEC BORIS ZAGREB
1 15.09.2022 05.10.2022
2 21.09.2022 11.10.2022
3 25.10.2023 14.11.2023
Razred : 4E
004039 BLAGAJAC LUKA ZAGREB
1 16.09.2022 06.10.2022
2 13.01.2023 02.02.2023
004038 BLAIC JOSIP ZAGREB
1 12.09.2023 02.10.2023
004050 LUKINIC DORIAN ZAGREB
1 12.09.2023 02.10.2023
004308 TOLIC NIKOLA ZAGREB
1 12.09.2023 02.10.2023
004060 VIDAK BORNA ZAGREB
1 16.09.2022 06.10.2022
Razred : 4F
004070 ILEKOVIC DOMINIK ZAGREB
1 15.11.2024 05.12.2024
004071 JELIC ROKO ZAGREB
1 14.06.2024 04.07.2024
Razred : 4G
004097 KOPLJAR MARKO ZAGREB
1 27.03.2023 17.04.2023

POINT Software Varazdin

Inv. broj

8802
8882

10359

9675
11121
8087

8517
7961

7264

7643

7410

8823

9037

9868

10881

Signatura

886.2 KRL kr
886.2 SEN pri

/
882 GOG k

/

820 ORW z
820 SHA h
882 DOS z

/

820 ORW z
840 MOL sk

/
840 BAL ¢
/
840 BAL ¢
/
840 BAL ¢
/
820 ORW z

/
840 CAM s

/
886.2 GUN s

/
886.2 PAV d

24.01.2025.

Naslov

Kraljevo ; Hrvatski bog Mars
Prijan Lovro

Kabanica i druge pripovijetke

Zivotinjska farma : bajka
Hamlet

Zivotinjska farma : bajka
Skrtac ; Umisljeni bolesnik ; Mizantrop ;

Cita Goriot

Cita Goriot

Ciga Goriot

Zivotinjska farma : bajka

Suze sina razmetnoga ; Dubravka

Dobri duh Zagreba
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Opomena



